Kj' w' loi Itaqz quid se arans, quo animo seas
erga oia uniuersis gratis declaratis,

η' οὐκ ἐπι' τοῦτων Πρακτις. transit ad γα
Cubocarium, qui cū per cōmū capisset. Dropha
ea q̄m in via pop^m. at d^m. affecisset n̄ p̄hendit
tamea et eo auxi^o. conuul' Heb^o. q̄ occupare
studebat Cubocam

Demion. Θερμων η' δε' ο' ο' πορ' h' bodis oropu
At b^m. oppidū per dōmū occupant et cū at Xenion
ses recuperanti eius cū bellū pararet, conuulū
inter eos est ut res in dōmū transigeretur in locū
urbis t' Sebani custodiēda traderet, quā cū t' Sebani
capisset deponit, acutis reddiderūt, sed Philip^o.
postea facta cū At Xenionibus pace impetrant
a' Hebanis ut cū At Xenionibus resisterent
Ὀρωπον in finibus Bochia' et attica' erat, pro
quo Callisthenes orator celeberrimū illa' o' g' i
causam

ἐδαλόντων. Nā antea ad uoluntarij sed iussi hoc
substant munus

Ὡν δ' ἦν breuis commemoratio sui erga reip. be-
neficij quod est a significati a' uoluntate

ΑΜ' οὐκ α' γε. n. suo loco de his